АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.05.2022                                                                                   № 33

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 10.01.2022
№ 2 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, администрация Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 10.01.2022 № 2 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Из Перечня социально значимых работ при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территориях населенных пунктов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области:
- «Меры социального стимулирования участия граждан в добровольной пожарной охране» -  исключить пункт № 4.
- «Меры экономического стимулирования участия граждан в добровольной пожарной охране» -  исключить пункт № 3.
            2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом  печатном издании  администрации Целинного сельсовета и Совета депутатов  Целинного сельсовета « Вестник» и на официальном сайте администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                   Н.Н. Баландюк
[bookmark: _GoBack]